
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.090.165/0001-05 DUNS®: 943640823
Razão Social: BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA.
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/03/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 09/11/2022
FGTS 20/07/2022
Trabalhista Validade: 30/11/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/07/2022
Receita Municipal Validade: 20/08/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 08/07/2022 11:02 de
CPF: 199.634.911-20      Nome: ISRAENIR TEIXEIRA DE ASSIS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Balanço Patrimonial

BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA.

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

23.090.165/0001-05 

Empresa:

CNPJ:

Página:  1 

ATIVO

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE 614.998,24
DISPONIVEL 614.998,24

Numerários 6.045,52
CAIXA 6.045,52

Caixa Geral 6.045,52
BANCOS 412.146,32

BANCOS CONTA MOVIMENTO 48.698,47
BANCO DO BRASIL 48.698,47

APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 363.422,85

Aplicacoes f inanceiras 363.422,85

DUPLICATAS A RECEBER 196.806,40
DUPLICATAS A RECEBER 196.806,40

Duplicatas a receber 196.806,40
ATIVO NÃO CIRCULANTE 25,00

OUTROS CREDITOS 25,00

TITULOS A RECEBER 25,00

contas á receber 25,00

PASSIVO

PASSIVO (615.023,24)
PASSIVO CIRCULANTE (274.972,03)

Exigivel a Curto prazo (127.926,51)
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS (63.966,18)

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (63.966,18)
EMPRESTIMOS NACIONAIS (63.966,18)

TITULOS A PAGAR (55.311,91)

Titulos a Pagar (28.238,23)

água esgoto (452,48)

Telefone, energia elétrica (2.888,85)

contas á pagar (23.732,35)

CONTROLADORA, CONTROLADAS E COLIGADAS (8.648,42)

Simples nacional (8.648,42)

FORNECEDORES (120.643,80)
FORNECEDORES (120.643,80)

FORNECEDORES NACIONAIS (120.643,80)

Fornecedores Nacionais (120.643,80)
OBRIGACOES TRIBUTARIAS (13.365,32)

OBRIGACOES TRIBUTARIAS (13.365,32)
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER (13.365,32)

ICMS a recolher (13.365,32)
OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIA (13.036,40)

OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIA (13.036,40)
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS (1.946,15)

INSS a recolher (1.946,15)

PROVISOES (11.090,25)

Impostos (11.090,25)

PATRIMONIO LIQUIDO 340.051,21

RESULTADO DO EXERCICIO 171.284,42
RESULTADO DO EXERCICIO 171.284,42

- - -

RESULTADO DO EXERCICIO

CAPITAL SOCIAL 168.766,79

615.023,24



Balanço Patrimonial

BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA.

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

23.090.165/0001-05 

Empresa:

CNPJ:

Página:  2 

RESULTADO DO EXERCICIO 171.284,42
Lucro do Exercício 171.284,42

São Paulo, 31 de dezembro de 2021.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$

615.023,24 (seiscentos e quinze Mil, vinte e três Reais e vinte e quatro Centavos)

- - -



BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA.

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

23.090.165/0001-05 

Empresa:

CNPJ:

Página:  3

- - -

ANÁLISE ECONÔMICO - FINANCEIRA

Pelo presente, a empresa BIDME INTERMEDIAÇÕES E MARKETING LTDA inscrita no CNPJ n. 
23.090.165/0001-05 sediada à rua Isolina, 215 – São Paulo/SP CEP 02423-000

Declara sob pena da lei seus índices de liquidez referentes ao exercício de 2021, a saber:

2,23

ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL
Ativo circulante + Realizável a longo prazo R$ 614.998,24

Passivo circulante + Passivo não circulante  R$ 274.972,03

ÍNDICE DE SOLVÊNCIA GERAL
Ativo circulante R$ 614.998,24

Passivo circulante + Passivo não circulante  R$ 274.972,03

ÍNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE
Ativo circulante R$ 614.998,24

Passivo circulante + Passivo não circulante  R$ 274.972,03

2,23

2,23



Certidão Número:

CPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

Unidades Tributárias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo 
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste 
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa 
Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente 
aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é: 
REGULAR. 

0170652 - 2022

CCM 5.308.263-0- Inicio atv :18/08/2015 (R ISOLINA, 215 - CEP: 02423-000 )

23.090.165/

BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA. - ME.

Liberação:

Validade:

Tributos Abrangidos:

21/02/2022

20/08/2022

Imposto Sobre Serviços - ISS

Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Funcionamento

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TRSS (incidência a partir de Jan/2011) 

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - ITBI

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/. 
Qualquer rasura invalidará este documento.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Código de Autenticidade: 6B6ED946

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM nº 4, de 12 de abril de 2017, Instrução Normativa SF/SUREM nº 3, de 6 de abril de 2015, 
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF nº 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF nº 182, 
de 04 de agosto de 2021.

Certidão emitida às 15:25:48 horas do dia 25/04/2022 (hora e data de Brasília).

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários



Certidão Número:

Número do Contribuinte:

Nome do Contribuinte:

Local do Imóvel:

Cep:

Liberação:

Validade:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito 
passivo que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período 
contido neste documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições 
em Dívida Ativa Municipal, junto à Procuradoria-Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do 
Contribuinte supra, referente ao Imposto Predial e Territorial Urbano, Taxa de Limpeza Pública, Taxa de 
Conservação de Vias e Logradouros Públicos, Taxa de Combate e Sinistros e Contribuição de Melhoria 
incidentes sobre o imóvel acima identificado inscritos e não inscritos na Dívida Ativa até a presente data é: 
REGULAR. . 

, - CEP: 02423-000

0000027524-2022

071.071.0014-9

INFORMAÇÃO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL 
R ISOLINA                                , 215  , 219

02423-000

11/01/2022

10/07/2022

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/. 
Qualquer rasura invalidará este documento.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Código de autenticidade: 4B43C9D1

Certidão emitida às 15:12:31 horas do dia 11/01/2022 (hora e data de Brasília)

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM nº 4, de 12 de abril de 2017, Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 
51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF nº 4 , de 05 de janeiro de 2012; Portaria SF nº 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF nº 
182, de 04 de agosto de 2021.

Secretaria Municipal da Fazenda

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Imobiliários



 05/07/2022  0058570258 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   8571793  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 04/07/2022,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: **************** 

 BIDME   INTERMEDIAÇÕES   E   MARKETING   LTDA  ,   CNPJ:   23.090.165/0001-05,   conforme   indicação 
 constante do pedido de certidão.**************************************************************************** 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais 
 do Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e 
 às   filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes 
 do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 5 de julho de 2022. 

                0058570258 
 PEDIDO N°:  



04/07/22, 09:36 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1






Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 23.090.165/0001-05
Razão Social:BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA
Endereço: R ISOLINA 215 CJ 71
/ JARDIM CARLU / SAO PAULO / SP / 02423-000



A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada
encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes
 a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:21/06/2022 a 20/07/2022



Certificação Número: 2022062101515423590318

Informação obtida em 04/07/2022 09:36:05

A utilização deste Certificado
 para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de
 autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.090.165/0001-05
Certidão nº: 18251285/2022
Expedição: 08/06/2022, às 08:20:16
Validade: 05/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA. (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 23.090.165/0001-05, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 23.090.165

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

_
_

_
_

_
_

_

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidão nº 36883134

Data e hora da emissão 08/06/2022 13:54:33 (hora de Brasília)

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

Folha 1 de 1

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE nº 2, de 9 de maio de 2013.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA.
CNPJ: 23.090.165/0001-05 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:23:28 do dia 11/01/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 10/07/2022.
Código de controle da certidão: FD23.FC67.1501.6B90
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CNH Digital

QR-CODE

Departamento Nacional de Trânsito

Documento assinado com certificado digital em
conformidade com a Medida Provisória nº
2200-2/2001. Sua validade poderá ser confirmada por
meio da comparação deste arquivo digital com o
arquivo de assinatura (.p7s) no endereço:
< http://www.serpro.gov.br/assinador-digital >.





04/08/2019 Consulta Pública ao Cadesp

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(un210zvirgewzf4zcjgtvibp))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 1/1

Consulta Pública ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de
ICMS - Cadesp

 

Código de controle da consulta: a496e69a-a59f-489f-b104-3155f7535930

 

Estabelecimento
 

IE: 119.211.513.114

CNPJ: 23.090.165/0001-05

Nome Empresarial: BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING LTDA.

Nome Fantasia:

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

 

Endereço
 

Logradouro: RUA ISOLINA

Nº: 215 Complemento:

CEP: 02.423-000 Bairro: JARDIM CARLU

Município: SAO PAULO UF: SP

 

Informações Complementares
 

Situação Cadastral: Ativo Data da Situação Cadastral: 23/03/2018

Ocorrência Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PFC-10 - LAPA

Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL

Atividade Econômica: Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral

 

Informações NF-e
 

Data de Credenciamento como emissor de NF-
e: 24/03/2018

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total

Data de Início da Obrigatoriedade de NF-e: 01/12/2010

 

 

 

Voltar

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com
eles ajustadas.

 

Versão: 3.70.0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

http://www.fazenda.sp.gov.br/


https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes






























CNPJ: 23.090.165/0001-05

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

22060129584-41

08/06/2022 08:16:08

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo







Documento 

Prefeitura da Cidade de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DAS PREFEITURAS REGIONAIS 

r
contribuinte l 

L_ 07107100149 
_ 

----------------------------.... ÍNúmero
017-0-01 AUTO DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO l 2019/00458-00 

Nome do Proprietário 

BIDME INTERMEDIACOES E MARKETING L TOA-ME 
�Endereço do Imóvel 

codlog 
I 

Endereço 
09412-9 R ISOLINA 
Complemento/Bairro 

JARDIM CARLU 
zona de uso 

1 
Número 

000215 
Sub.Pref. 

1 
CEP 

ST 02423-000 

J 

r
categoria de Uso 

l'-__ N_R_1 
___________________________________ J 
-VESTIARIO P/USUARIOS DE BICICLETA: NAO SE APLICA
-N° MAXIMO DE FUNCIONARIOS POR TURNO: NAO SE APLICA
-AREA P/EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS: NAO SE APLICA
-ESPACO P/CARGA E DESCARGA: NAO SE APLICA
-N° DE VAGAS P/UTILITARIOS: NAO SE APLICA
*DE ACORDO COM A LEI 16402/16 E DECRETO 57378/16:
-GRUPO DE ATIVIDADE: NRl-1 COMERCIO DE ABASTECIMENTO DE AMBITO
LOCAL COM DIMENSAO DE ATE 500 M2 (QUINHENTOS METRO QUADRADOS) DE 
AREA CONSTRUIDA COMPUTAVEL.

ÍRequerimento 
1 

1 07107100149-00002 [ Í PROCESSO: 0000. 2018/ 00792!10-2 E ISSAO· 14/íl1/?01Q
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